
 1 

  
LATVIJAS  MĀKSLAS AKADĒMIJAS  

ĀRKĀRTAS SENĀTA SĒDES LĒMUMI  

   Latvijas Mākslas akadēmijas 

Senāta sēde 

Norise klātienē, LMA Kalpaka blv.13 (16.telpa)  

2023. gada 23. novembrī 14:00 

Protokols Nr. 29 

 

Sēdē piedalās: prof. Kristaps Zariņš, prorektors prof. Andris Vītoliņš; prorektore Antra Priede; prof. 

Andris Teikmanis; prof. Vineta Groza; asoc.prof. Martins Vizbulis; asoc.prof. Mārtiņš Ratniks;  

asoc.prof. Inese Sirica; prof. Normunds Brasliņš; asoc.prof. Kristiāns Brekte; prof. Jānis Taurens; doc. 

Rasma Pušpure; doc. Dace Pāže; prof. Juris Petraškevičš;  asoc.prof. Dainis Pundurs; asoc.prof. Ilze 

Kundziņa; studējošo pašpārvalde: Agnese Apine; Luīze Kalniņa; Patrīcija Gabriela Grasmane; 

Viktorija Karabajeva-Pavlova 

Uzaicinātās personas: studente Gunta Lante; iepirkuma speciāliste Sanda Runte; Dizaina nod. vad 

Matīss Zvaigzne; projektu daļas vad. Jānis Gailītis 

LMA Padome: priekšsēdētājs Valts Ernštreits; locekļi: Dita Rietuma; Zane Čulkstēna; sekretāre: Dārta 

Purvlīce 

Sēdi vada Senāta priekšsēdētājs: Andris Vītoliņš 

Protokolē:  Agita Gritāne 

 

Darba kārtībā: 

1. Uzņemšanas noteikumu 2024./2025 gadam apstiprināšana. Ziņo A.Priede.  

2. Pēc LMA rektora ierosinājuma tiesību eksperte Anda Ozola sniedz skaidrojumu par labas pārvaldības 

principiem, kompetenču tvērumu un ietvariem pēc augstākās izglītības likuma grozījumu spēkā stāšanās 

(kopš 2021. gada). 

3. LMA Padomes  ziņojums. 

4. Dažādi. 

  

*** LĒMUMI *** 

 

1.jautājums. Uzņemšanas noteikumu 2024./2025 studiju gadam apstiprināšana. 

Senāta lēmums: Apstiprināt Uzņemšanas noteikumus 2024./2025. studiju gadam bakalaura, maģistra 

un Pakalpojumu dizaina stratēģijas un inovācijas programmā 2024./2025. studiju gadam.  

Jautājumu izskatīšana bez lēmumu pieņemšanas: 
 

2.jautājums. Pēc LMA rektora ierosinājuma tiesību eksperte Anda Ozola sniegs skaidrojumu par labas 

pārvaldības principiem, kompetenču tvērumu un ietvariem pēc augstākās izglītības likuma grozījumu 

spēkā stāšanās (kopš 2021. gada). 

Sniegtā informācija / prezentācija Pielikumā.  

 

3. jautājums. LMA Padomes ziņojums.  

Laika trūkuma dēļ, pēc LMA Padomes priekšsēdētāja V.Ernštreita priekšlikuma jautājums/diskusija 

tiek pārcelta uz nākamo Senāta sēdi – 2023. gada 5. decembrī.  

 

Dažādi: LMA rektora prof. Kr.Zariņa informācija par LMA finanšu situāciju.  

 

Nākamā Senāta sēde tiek plānota 2023. gada 5.decembrī plkst.14:00.  

 

Sēde tiek slēgta 14:50 

 

Senāta priekšsēdētājs    Andris Vītoliņš 

 

Senāta sekretāre    Agita Gritāne 

senats@lma.lv 


